

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.: 5/0424/0047
आवेदन संख्या:

APPLICATION DATE: 11.04.24
आवेदन तिथि:

NAME of APPLICANT: JALADHAR SARDAR
आवेदक का नाम

AGE-YEARS: 61
वयः वर्ष

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: JAGANNATH SARDAR
पिता/स्त्री का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बाजार अवासीय पता
GHANDAKHALI, NORTH 21 PARIGNAS 743439
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान अवासीय पता

— AS ABOVE —

Koshika
foundation
Building block of life.



OCCUPATION:
कावस्तुप

FARMER

MARRIED (मिहिम) / UNMARRIED (अविहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक आय

₹5000 X 12 = ₹60,000/-

(Attach Proof of Income)
(आय का सब्द्ध संलग्न)

PAN No. स्टार्ट ग्राहा संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप ज्ञाप कर रहे हैं (जो मान्य हो उस पर मही का नियम समझे):

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के द्वारा का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	TULSI SARDAR	61	M	SELF
2.	MANGAL DEEP	36	F	WIFE
3.	JULY SARDAR	33	M	SON
4.	MALAY SARDAR	30	F	DAUGHTER
5.	TUKU SARDAR	27	F	SON
6.		27	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विनियोग आधार

BPL Card (Attach Card Copy) बीपीएल के लिए प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) ज्ञाप व्यवहार प्रदर्शन पत्र (प्रदर्शन पत्र की जाति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) राशन कार्ड (प्रमाण पत्र की जाति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन
--	--	---	---

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये विनियोग का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल दस्तावेज़ से जारी की गई डिप्लोमेन गृही संलग्न		
1.	DIAGNOSIS — CATARACT — RE		
2.	SURGERY — RE (SLEEK IOL)		

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता विनियोग अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED ली गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मेरा विचार करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये सभी विवरण ऐसी जानकारी की अनुसार सही वर्ण छहों हैं। लेकिन उन्हें विवाप्र पर्व कथम लगाने कामा करता है तो उन्हीं विवाप्र की जा सकती है।
- 2) मेरे हाथ जो महापात्र लिखे "कृष्णेन्द्रिया फावन्देशम्", वे नीचे लिखे हैं, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य की पूर्ण वर्णन सिवाय कामोद जो हम प्राप्ति ने प्राप्त किया है।
- 3) मैं पुष्टि करता हूँ कि विषय सद्विकल हमें एक अवधिसंकोषीय नहीं है, उस तरीके का विविक्षण या संक्षेप विवरण विवरणीय गान्धी योगान्वितवाङ्मीयों द्वारा बनायी गई विवरणीय में वे एक विवरण हैं जो उन्हें विवरण में लिया जाता है।

AGREEMENT by APPLICANT (sign and date)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रपत या अपेक्षा हासाहर या गोंडो को साथ लाया जाता है एवं "कोटिला" अपने महानी की पुण्य करता है एवं "कल्पिता कलाईशन और उसके बहसों" को अधिकृत करता है कि मैंस चू, यह, गोंडो और यो विवरण इस प्रपत में शामिल है, उसे "कोटिला" मुख्य न्यायी, दान, धार्मकथा द्वारा उत्तरोपय में जुहो गोंडोलिंगों कांग उल्लिखितों में सिर्वे विक्षी भी प्रमाण याप्तम से प्रमाणित करने के लिए योग्यिता है। ऐसे प्रपत ज्ञ विवरण में इष्टक के घटाते या बद ये करने की लिए "कोटिला कलाईशन" य वजही आपैकृत है।
- मैं (आवेदक) इस गत से मानता हूँ कि मैंने चम, यह, गोंडो और विवरण जैसे कि महापत्र के उत्तरोपय में उपस्थित है युहो स्वाः सामाजिक वा इकाई नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोटिला" व्यापक उपकार लायीजाए जा विवरण जैसे कि "कलाईशन" वैसे ही है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LOGO: 

A-FICANT'S SIGNATURE OR LETTER



AGREEMENT by HOSPITAL FORM NO. 2001

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसमें अधिकार, वित्तवाही की ओर से सालों तक या "विद्युत वित्तवाही" के नियम विभाग के द्वारा दिए जाते हैं।

1) यह कि १ वाली चारों और २ वाली चारों का "कांसिका पाठ्यक्रम" ने विषय सामग्री द्वारा जिसका को पढ़ती है, विषय उप (इम्प्रेसन) निम प्रकार से मानव तथा इकाइयां बनाते हैं। यह विषय सामग्री को अन्य विषय सामग्री से तब यांत्रिकीयाएँ दें लेकिन यह तो यही है, जैसे कि हमने "कांसिका पाठ्यक्रम" किसी अन्य या साकारी संस्कृत या किसी अन्य सामग्री में भवित है। यही "कांसिका पाठ्यक्रम" द्वारा यांत्रिकीय विषय अन्यिक प्रकार हेतु मन्त्र वाली किया जाता है तो यह समाज के साकारी संस्कृत या किसी अन्य सामग्री में भवित होने का अधिकर सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण ये विषय वाला बताते हैं कि व्यापारां विषय वाले उन संस्कृतों हेतु किसी

२. "कोशिका पाठ्यनंदेशन" ये ही गई लहानका संग्रह वित्तिक प्रक्रमी को है। ऐसे पर इन्हें द्वारा दी गई जलवाया या किसे गये उपचारप्रक्रिया का चुनाव दी गई एवं इन्हाँ के द्वारा का विषय है और "कोशिका पाठ्यनंदेशन" मुख्य किसी जलवा का कठोर एवं वज्र है। इसीलिये इन्हें इन्हाँ में ऐसी भूमिका लहान जलवा वैज्ञानिक ज्ञान की सभी विषम्बाही होती है एवं इन्हाँ को ही दी गई अधिकारी या विधेयकी या विधायी हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

OPTIONAL ADDITIONAL
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
SANKALP

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

www.treasurydirect.gov

SIGNATURE of TRUSTEE 1
रक्षी इमारा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safary

See B